Администрация города Кирсанова

Тамбовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«   21     »     августа       2018г.           г. Кирсанов                      №    883

Об отмене некоторых постановлений администрации города

В  соответствии  с постановлением  администрации  города  Кирсанова   от
17.04.2018 №341 "О реорганизации муниципального бюджетного дошкольного
образовательного учреждения "Детский сад "Алёнка" в форме присоединения к
нему  дошкольного  отделения  муниципального  бюджетного
общеобразовательного учреждения "Средняя общеобразовательная школа №1"
города  Кирсанова  Тамбовской  области,  дошкольного  отделения
муниципального  бюджетного  общеобразовательного  учреждения  "Основная
общеобразовательная  школа"  города  Кирсанова  Тамбовской  области",
администрация города постановляет:

1. Отменить следующие постановления администрации города:
-  постановление администрации города от 20 декабря 2013 № 1730 «Об

организации  работы  групп  дошкольного  образования  с  полным  днем
пребывания  в  муниципальном  бюджетном  общеобразовательном  учреждении
основной общеобразовательной школе города Кирсанова»;

-  постановление  администрации  города от  10 февраля  2014  № 93  «О
внесении изменений и дополнений в постановление   администрации города от
20 декабря 2013 № 1730 «Об  организации  работы  групп  дошкольного
образования  с  полным  днем  пребывания  в  муниципальном  бюджетном
общеобразовательном  учреждении  основной  общеобразовательной  школе
города Кирсанова»

-  постановление администрации города от 31 октября 2017 № 1106 «О
внесении  дополнения в постановление   администрации города от 20 декабря
2013 № 1730 «Об  организации  работы  групп  дошкольного  образования  с

полным днем пребывания в муниципальном бюджетном общеобразовательном
учреждении основной общеобразовательной школе города Кирсанова»;

-  постановление  администрации  города от  25  апреля  2018  № 367  «О
внесении  дополнения в постановление   администрации города от 20 декабря
2013 № 1730 «Об  организации  работы  групп  дошкольного  образования  с
полным днем пребывания в муниципальном бюджетном общеобразовательном
учреждении основной общеобразовательной школе города Кирсанова».

2.  Разместить  (опубликовать)  настоящее  постановление на
информационно-новостном  портале  региональных  средств  массовой
информации  Тамбовской  области    www.top68.ru и  официальном  сайте
администрации города Кирсанова g37.tambov.gov.ru в сети Интернет.

3. Контроль  за  исполнением   настоящего  постановления   возложить  на
заместителя главы администрации города О.Р. Шапиро.

Глава города                                                                                             С.А. Павлов